MHdopmaums o pacxogoBaHnm oMHAHCOBLIX M MaTepuarbHbIX
cpencts no utoram 2018 comHaHcosoro roga no MBAOY Ne 87 "MopsHo4ka"

EavHuua nameperus: pyons (kog no OKEN 383)

18.01 85 134 434,36
2 MNpuHocswas goxon AeATenbHOCTb 10 993 689,48
BACCEWH Na6. ycnyru soap! 7 755,00
BeHsuH, TCM 2 402,49
BnaHku cTporon oTYETHOCTH 3 707,00
BraHkn, )xypHanbl, ney. npoaykumna 10 403,00
BopocHabxxeHune 98,55
XO034MNCTBEHHbIE MaTepmnanbl 64 510,16
'rmennyeckoe obyyeHne nepcoHana 36 120,00
[ocnownuHa 2 600,00
["pamMoTbI, OTKPbLITKM 245,00
[esnHcekuus 20 000,00
[narHocTuka Tex. COCTOsIHMA Hed. akTMBOB 300,00
Oy6nuvkatbl knoyen 600,00
3amMeHa OKOHHbIX B6nokoB 7 823,84
3anpaBka, pEMOHT KapTpuaxen 23 879,52
NamepuT. npnbopbl (MaHOMETPbI, TEPMOMETPbI) 998,00
WHTepHeT 33 858,45
WHdopmaumoHHble yeryrm 50 208,00
KaHu. npuHagnexHocTn 46 726,02
KapTpumxu, yepHuna 11 250,00
KomneHcaums npoesna CoTpyaHuku
Kypcbl no.. kean.AYT1 7 840,00
JInHoneym 137 376,00
Mapku, MapknpoBaHHbIE KOHBEPThI 6 000,00
MaTepuanbl Anst Opr.TEXHUKK, KOMM. 060pya0BaHNUS 300,00
MegukameHTbI 761,10
MexgyropoaHsas cBsA3b 1831,13
Mo6unbHasa cBs3b 4 500,00
MoHTax obopyaoBaHus (matepranos) 40 100,00
Motowume, unctawme, ges. cpeacrtsea 164 087,33
Msirkuii HBEHTapb 40 690,74
Hanorn
Menu, wrpadcdbl HANOIA 8 326,50
[Mepecbin NOYTOBLIX OTNPaBEHUI 1 250,83
MecyaHbIn rpyHT (3eMnsi, yaobpenne) 17 760,00
Mo gorosopam MX CTPAX.B3HOCHI 114 445,89
Mo gorosopam IMX, HO®J1 497 977,59
MoakntoveHue K cetun (MHT-T, CBA3N) 28 654,00
Mognucka, nepunogudeckasa nutepartypa 2 280,00
Mocyna, Kyx. MHBEHTapb 277 102,43
MprobpeteHne OC (Komn. TexHUKa, NpuHTEpPHI) 60 760,00

MpuobpeteHne OC (mebenb) 230 643,09



MpuobpetenHne OC (Muwwebnok)
MpuobpeteHne OC (CteHabl)
MprobpeteHne OC (ynu4yHble OpMbIl, TEHEBbLIE HAaBECHI)

MpuobpeTteHne OC (XO3.TexHuka, MHBEHTapb)

MpnobpeteHne OC (MoAayrbHblE KAPHTMHbI, MOAEPHU3ALMSA OXPaHbI)

MpoayKTbl NUTaHMA

PapnoTouka

PeaktnBbi

PemonT KPOBJ1W. BogocTokoB
PemoHT 060pyanoBaHus

PemoHT 06opygoBaHus nuwebnokos

PemoHT oprrexHukm MK TO
PemonT MOMELLIEHW
CAWT (nomeH, XOCTUHT, oBenyxuBaHue)

CaHTexHnyeckne matepmanbl
Cneuopgexna

CTUPKA 6enbsi

CTOKM

CtpouTenbHble MaTepuansl
TennoBas aHeprus
TennoHocutenb
TpaHCMOpPTHLIE YCIyTK

X03. MHBEHTapb
XO034MNCTBEHHbIE MaTepmnanbl
LUtpad 3a HemcnonHeHue KOHTpakTa

OnekTpoToBapbl
OnNeKTpoaHeprus
KOpuaunyeckue, HoTapuarnbHble ycnyru

4 CyﬁCMAMM Ha BbINOJIHEHMe MyHMUUNNbHOIo 3agaHusa

OrHETYLWMWTENM npoBepka, Tex o6cnyxus. nepesapsiaka
ABapUNHBIN PEMOHT UHXEHEPHBIX CETEN, KaHanM3auum

AoMuHucTpaTmB. wrpad

AkapuungHasi obpaboTka 225

BACCEWVIH Mab6. ycnyru Boas!
BopocHabxeHune

BosmeLw. pacx. Ha npoxoxa. Mea. ocMoTpa

Boamely. CnyxebHbIX pa3be3os, TPAHCNOPT. yCnyr
BbiBo3 TBO, TanoHbl Ha BbIBO3
'MrmeHnyeckoe obyyeHne nepcoHana

["ocnownuHa

'pamoTbl, OTKPLITKM

[e3nHcekums

Hepatusaums

3amMeHa OKOHHbIX 6r10KOB

3ameHa, [IBEPHbIX 6nokoB, peMOHT

3apaboTHas nnarta

3eMmenbHbI Hanor

WHTepHeT ansa y4. uenen
VcnbiTaHme anekTpoobopynoBaHus
KaHL. npuHagnexHocTu

KHwXkun, meToa. nutepaTtypa

Kypcbl OKA3BAHUE nepson nomoLm

Kypcol no.. kBan.bYX-s, lenonp-so

164 096,00
8 250,00
165 800,00

4 330,00

14 964,00

7 734 858,63
7 646,40
202,00

73 280,00

3 621,00

1 550,00

4 600,00
58 500,00
890,00

217 596,13
6 838,50
42 667,90
60,78

178 733,78
1284,14
73,67

49 565,89
21 128,56
155 351,34
4,93

90 147,57
3 976,60
17 500,00

66 306 301,32
11 875,00
37 456,33

150 000,00
44 801,20
10 549,00

343 851,40

126 415,00

12 853,00
86 851,41
44 720,00

4 500,00
435,00

35 040,00
14 292,18
2 485,16
107 700,00

37 816 719,93
1424 973,00
18 408,00

7 000,00

2 109,80

4 974,00

19 947,00

6 800,00



Kypchbl noBbiweHus keanudmkauumn NMEQAFOMN

MeguumnHcknm ocmMoTp

Hanor Ha nmyLlecTtso

Hanoru

HO® 211

HO®I 213

O6cenyxuaHue 1C, koHCcynbTauumn, 06HOBNEHUs

[Nocobuve po 3x net

Mocobusa ns dCC

MpaBa Ha 1C:UTC BIOKET

MpaBa Ha nporpaMMHoe obecneveHne

MpuobpeTteHne OC (ynuyHble hopMbl, TEHEBbLIE HABECHI)

MpoBepka ruapasnuy. NCMbITAHWIN NOX. PYKaBoB

MpoBepka kavyecTBa orHesawmT. 06paboTku

MpoBepka paboToCcOGHOCTU CeTelr NPOTMBOMOXAPHOrO BOAONPOBOAA
Mpoesg MNMOBLIWeHWe kBan-umn nea. paboTHUKN

PeakTuBbl
PemoHT BACCEMHA
Pemont 30AHNA (kpbinbLo, Liokons)

PemoHnT KPOBJIW. BogocTokoB
PemoHT 060pynoBaHusa nuwlebnokos

PeMoHT 06opyanoBaHust npavyeyHomn
CAWT (IoMeH, XOCTUHT, 06CnyX1BaHNe)

COVYT, attecTtauus pab. mect
CTOKNM

TennoBas aHeprus

TennoHocuTenb

TO npnbopos. y4éta

TO cpencTtB OXpaHbl

Tpw oknaga npu yBoribHEHUN
Y6opka TeppuTopun, OUNCTKa CHera

Ypaepxanus ¢ 211

Ynepxanusa c 213

Yknagka kepaMmmyeckon niimTkm

Ycnyrm cBasm

Ycnyrm C3C

YcTaHoBKa Nox uasellaTernen, CBETOB. onoselLyaTenen

YTunusaumsi namn
OneKkTpoaHeprus

5 Cybcuamm Ha MHble Lenu

263 MyHuuunanbHas

263 ObnacTHas KoMmmneH

263 ObnacTHas KomneHcaumsi

BaHkoBCKMIA NpoLEeHT

[epeBbsi, 06peska, NMkBnaauns

3ameHa OKOHHbIX OrOKoB

3apaboTHas nnarta

KomneHcauus npoesga et CoTpyaHuKoB

KomneHcaums npoesga CoTpyaHukn

19 850,00

286 840,00
961 342,00
11 965 823,83
5314 701,00
108 669,00
40 200,00

7 637,30
1270 301,06
29 664,00
14 400,00

266 600,00
6 000,00
700,00

3 000,00

1 824,00
761,00

18 000,00

101 000,00
76 710,00

42 220,00
4 700,00

50,00

389 331,65
2043 939,93
191 068,48
25 300,00

4 345,12
208 842,00
9 200,00

1242 986,92
5 025,55

75 500,00
42 222,86

1 641,00

3 000,00

3 739,00
1184 409,21
7 834 443,56

31612,40
139 765,90
3 625 416,65
112 548,26
139 867,25
200 000,00

9471,00

1097 863,10



Utoro

KoHcynbTaumsa cneumanmctos

Msirkuit HBEHTapb

HODJT 263

OxpaHa ycnyru

NMEPEgaya curHana o noxape

lMpaBa Ha nporpammMmHoe obecneyeHne

MpuobpeTteHne OC (ynuyHble hopMbl, TEHEBbLIE HABECHI)

PemoHT BACCEVHA

PemonT KPOBJIW. BogocTokoB
PemoHT MOMELLIEHN

PemoHT TeHeBbIx HaBeCcoB

COVYT, atrectauus pab. mect

TO cuctembl NOXapHOW CUrHanuaaumm

YC (BocctaHoBneHue)
OnekTpomoHTax. pabotel PEMOHT OCBELEHWA

27 500,00
106 335,00
4 727,00
36 000,00
36 000,00
35 500,00

460 000,00

147 000,00
370 000,00
62 668,00
535 950,00
114 270,00
48 000,00

39 129,00
454 820,00

85 134 434,36



